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Te nderuar Zoterinj !

Bazuar né Ligjin 10019 daté 29/12/2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé” i
ndryshuar, né zbatim té Vendimit té Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve Nr.126 date
20.09.2016 si edhe Kontratén e shérbimit Nr. 3090 daté 12.10.2016 té lidhur me kété
institucion né cilésiné e Ekspertit Kontabél té Regjistruar kemi audituar pasqgyrat
financiare té PARTISE LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM E SHQIPERISE , qé pérfshijné
Bilancin Kontabél mé 31.12.2015 Pasqyrén e té€ Ardhurave dhe Shpenzimeve pér kété
ushtrimin, si dhe njé pérmbledhje té politikave kontabél kryesore dhe shénime té tjera
shpjeguese. Pérgatitjia dhe paraqitja e singerté e kétyre pasqyrave finanaciare né
pérputhje me Standartet Kombetare té Kontabilitetit éshté pérgjegjési e Drejtimit té
Partisé Levizja Socialiste pér Integrim te Shqipérisé. Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin,
zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit t¢ brendshém té pérshtatshém pér pérgatitien dhe
paraqitjen e singerté t€ pasqyrave financiare pa anomali materiale té shkaktuara qofté
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nga mashtrimi apo pasaktésia; pérzgjedhjen dhe aplikimin e politikave té duhura
kontabél dhe bérjen e vlerésimeve kontabél qé jané té pérshtatéshme pér rrethanat.
Pérgjegjésia joné éshté té shprehim njé opinion pér kéto pasqyra financiare bazuar né
auditimin toné. Ne kryem auditimin toné né pérputhje me Standartet Ndérkombétare
té Auditimit. Kéto Standarte kérkojné qé ne té respektojmé kérkesat e etikés dhe té
planifikojmé dhe té kryejmé auditimin me géllim gé t& marrim njé siguri té arsyeshme
nése pasqyrat financiare nuk kané anomali materiale. Auditimi pérfshin ekzaminimin
mbi bazén e testeve, té evidencés qé mbéshtet shunat dhe informacionet e dhéna né
pasqyrat financiare. Progcedurat e pérzgjedhura varen nga giykimi i audituesit,
pérfshiré dhe vleresimin e rriskut té egzistencés sé gabimeve materiale né pasqgyrat
financiare, qofshin rezultat i mashtrimeve apo pasaktésira. Né bérjen e kétyre
Vlerésimeve, audituesi merr né konsideraté kontrollin e brendshém né lidhje me
pérgatitien dhe paraqitjen e 2 drejté té pasqyrave financiare né meényré gé té hartojé
procedurat e auditimit g€ jané té pérshtatshme pér rrethanat, por jo pér géllimin e
shprehjes sé njé opinioni mbi efektivitetin e kontrollit té brendshém té entitetit.
Auditimi pérfshin gjithashtu vlerésimin pér pérshtatshmériné e parimeve kontabél té
pérdorura dhe arsyeshmérin€ e cmuarjeve kryesore té béra nga drejtuesit si dhe
vlerésimin e paragitjes sé pérgjithshme té pasqyrave financiare .
Ne besojmé se evidenca e auditimit ¢ ne kemi marré €shté e mjaftueshme dhe e
pérshtatshme pér té€ dhéné njé bazé pér opinioni toné té auditimit. Sipas opinionit
toné, pasqyrat financiare paragesin njé pamje té vérteté dhe té singerté pér gjendjen
financiare té “Partisé Levizja Socialiste pér Integrim Te Shqipéris€” mé daté 31 Dhjetor
0015 dhe té rezultatit té saj financiar pér vitin e mbyllur né até daté, né pérputhje me
Ligjin 8580 daté 17/02/2000 “Pér Partité Politike”, i ndryshuar dhe Ligjin 9228 daté
29/04/2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.
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Permbajtja e raportit te vecant te Auiditit te Pavarur
(Per Pasqyrat Financiare te mbyllura me 31 .12.2015)

1. Informacione te pergjitheshme

“Partia Levizja Socialiste per Integrim” (LSI) eshte themeluar dhe regjistruar si parti politike me Vendimin e Gjykates Nr.4274
date 23.09.2004 i ndryshuar . Selia gendrore e kesaj partie eshte ne Tirane ne adresen : Rr."Sami Frasheri” Goidina 20/10 Tirane.
Kjo parti politike eshte nje organizat politike e pavarur krijuar ne konformitet te plote me Kushtetuten e Republikes se Shqiperise
si dhe te gjithe legjislacionit shqiptar ne fugi per partite politike.

Me statutin e saj kjo parti politike ka rregulluare menyren e organizimit dhe funksionimit te saj , ka percaktuar organet drejtuese ne
nivel gendror dhe lokal .Po ne kete statut jane percaktuar te drejtat dhe detyrimet e antarsise se saj , burimet e financimit te cilat
duhet te jene ligjore si dhe rregullat e perdorimit te ketyre fondeve ve dobi te aktivitetit politik te kesaj Partie.

Burimet e financimit te kesaj Partie jane :
1. Financime nga Buxheti i shtetit .
2. Ndihmat dhe dhuratat e antaresise dhe simpantizantve te saj.
3. Ndihma dhe dhurata te organizatave partnere.
4. Te ardhura nga Kuotizacionet e antarsise .
5. Te gjitha te ardhurat e tjera burimi i te cilave eshte ne pajtueshmeri te plote me legjislacionin shqiptar per partite politike.

Baza ligjore per kryerjen e ketij misioni ;

- Ligji Nr.8580 date 17.02.2000 “Per partite politike” i ndryshuar.

- Ligji Nr.10091 date 05.03.2009 “Per auditimin ligjor Organizimin e profesionit te ekspertit Kontabel te Regjistruar dhe kontablit te
miratuar.

- Standartet Nderkombetare te auditimit dhe kryesisht (SNA) .

- Ligji Nr.9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare”

-Gijithe dokumentacioni ligjor i marre prane Partise Levizja Socialiste per Integrim.

2. Permbledhie e politikave kontabel

Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe me Standartet
Kombétare té Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit kostos historike, duke e kombinuar me elemente t& metodave
té tiera dhe parimit te te drejtave te kostatuara. Ato paragiten ne monedhen vendase, Lek Shqiptar (leké).

Parimet kontabile mé domethénése qé jané pédorur nga shogeria, jané si mé poshté:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave t& konstatuara. Té ardhurat vlerésohen me vierén e drejté te

shumés sé arkétuar ose té arkétueshme.
Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né leke, me kursin zyrtar t& kémbimit t& Bankeés né datén e kryerjes sé
transaksionit. Né ¢do daté bilanci , zérat monetaré té bilancit & shprehur né monedhé t& huaj rivierésohen me kursin zyrtar t€
kémbimit t& né datén e bilancit .

Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve t& kémbimit njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.
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Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2015 jane 1 euro=137.28 leke
monedha te tjera nuk jane perdorur ne transaksionet e kryera gjithe vitin 2015.

Pasivet financiare
Huat e marra, fumnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u shlyer né para, né
pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési,

éshté e barabarté me vlerén e tyre nominale; késhtu qé pasivet financiare afatshkurtra mbahen né bilanc né vlerén e tyre neto té
realizueshme (pér shembull, té raportuar né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

2. BILANCI KONTABEL

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2015 Ne leke
Shenimi Ushtrimi |
nr. mbyllur31.12.2015 Ushtrimi | mbyllur 31.12.2014
A AKTIVET
| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 18 494 792 12 699 523
Totali | Aktiveve afatshkurtera(l) 18 494 792 12 699 523
1 Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata
Aktivet afatgjata materiale 13 852 892 16 886 845

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar | papaguar

Aktive te tjera afatgjata

==’
Totali | Aktiveve Afatgjata (1) - 13852892 16 886 845
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 32 347 684 29 586 368
B DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrime Afatshkurtera 20813430
Huamerrjet
Huate dhe parapagimet 78 035 80 267
Detyrime per tatim ne burim 804 051 1536 565
Provozionet afatshkurtra
Totali | Detyrimeve afatshkurtera (1) 21695 516 1616 832
1 Detyrime Afatgjata
Huate afatgjata 7 532 408 8 808 885
Grantet (donatore ) 3119760 19 160 651
Totali | Detyrimeve Afatgjata (Il) 10 652 168 27969368
TOTALI | DETYRIMEVE (I + I1) 32 347 684 29 586 368
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT ( 111,11) 32347684 29 586 368

Aktivet e géndrueshme té trupézuara

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t8) bazohen ne modelin e kostos. Né bilanc, njé element i AAM-sé paragitet me kosto minus
amortizimin e akumuluar. Né se vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat i rivierésimit, kjo rritje kreditohet
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drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivierésimi’. Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si
rezultat i rivierésimit, ky zvogélim njihet si shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Aktive monetare (likujditete né arke dhe bankg)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015 jane si me
poshte:

Gjendja ne 31.12.2015 Gjendja ne 31.12.2014

Emertimi i Llogarise Monedha
Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare LEK 18,494,792 - 12,699,523 -
Arka ne leke LEK - - 0 -
Shuma 18,494,792 X 12,699,523 X

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e kontabilitetit rrjiedhes dhe
konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare.Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur
kursin e kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankes respektive.

Gjendja e mieteve monetare sipas bankave eshte si me poshte;

ne leke gjendje sipas Diferenca
bilancit te kurs

Nr Nrl Nne sipas kursi dates kembimi
Banka Pershkrimi llogarise euro zyrtar 31.12.2015 31.12.2015
1| Credins Tirana 1 | Llogari rrjedhese ALL 105129 0] 12,607,891 12,607,891 0
2 | Credins Tirana 1 | Llogari rrjedhese ALL 678520 0] 5,115,315 5,115,315 0
3 | Credins Tirana 1 | Llogari rrjedhese ALL 534213 0 262,205 262,205 0
4 | Credins Tirana 2 | Llogari rrjedhese ALL 750830 0 (200) -200 0
5| Credins Tirana 1 | Llogari rrjedhese EURO 93088 3.08 423 418 5
6 | Credins Tirana 2 | Llogari rrjedhese EURO 641712 252.95 34,725 35,167 -442
8 | Raiffeisen Bank | Llogari rrjedhese ALL 001-401513 4,958 4,958 0
9 | BKT Llogari rrjedhese ALL 481221850 0 469,038 469,038 0
TOTALI 18,494,354 18,494,792 -438

Per dy llogarit bankare ne euro rivlersimi me 31.12.2016 eshte bere me kursin 139 leke/1 euro sipas kursit te zyrtar duheshin
rivieresuar me 137.28 leke /1 euro, diferencat te pa perfillshme, jo material te te cilat nuk denatyrojne pasqyrat financiare .

————
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2. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata matiriale ne pasqyrat finaciar paragitet si vijon:

Toka Ndertesa Makineri dhe Aktivet te tjera Totali
paisje afatgjata
materiale
Gjendjet dhe levizjet
Kosto e AAM-ve me 01.01.2015 - - 19 115 557 1,993,000 21,108,557
Shtesat - - 343,416 343,416
Pakesimet - - -
Kosto e AAM-ve 31.12.2015 - - 19,115,557 2,336,416 21,451,973
Amortizimi AAM-ve 01.01.2015 - - 3,823,112 398,600 4,221,712
Amortizimi ushtrimit - 3,058,489 318,880 3,377,369
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - - - -
Amortizimi i AAM-ve 31.12.2015 - - 6,881,601 717,480 7,599,081
Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2015 - - - - =
Shtesat - - - - -
Pakesimet - - = = =
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2015 - - - - =
Vlera neto e AAM-ve 01.01.2015 - - 15,292,446 1,594,400 16,886,846
Vlera neto e AAM-ve 31.12.2015 - - 12,233,956 1,618,936 13,852,892

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te perputhura me te dhenat e
kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike ge shogeria e ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2015.Si politke kontabel per
kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shoqeria ka zgjedhur modelin e kostos(SNK-5).Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes
ne inventar eshte bere me koston e marrjes dhe ne daten e mbylljes se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e
akumuluar dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.

Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne viere te AAM-ve dhe nuk ka llogaritur
zhvleresime.Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane njejta me ato ge perdoren per gellime fiskale.Masa e
llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijte e njohur per efekte fiskale.

3. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet
Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2015 paragiten si vijon:
Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Huaté dhe parapagimet
(i) Detyrime afatshkurtera (Ndaj mediave) 20,813,430 6]
(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
(iii) Detyrimet per tatim ne burim 804,051 1,536,565
(iv)Te tjera detyrimeé tjera(Sig shoqerore) 78,035 80,267
(v)Grande dhe te ardhura te shtyra 0 0
(vi) Huara dhe parapagime
Shuma 21,695,516 1,616,832

“Detyrimet tatimore per sig.shogerore” ne shumen 78 035 leke,

detyrime te muajit dhjetor 2015 te paguara ne Janar 2016,

Deturime per tu paguar per tatim ne burim 804 051 leke si dhe detyrime ndaj mediave ne shumen 20 813 430 leke.

—./“—“’"V
=TT s wactabbl | Autonzua



4. Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata

Huate afatgjate ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2015

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2015

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2014

Huaté afatgjata

(i) Hua te tjera afat gjat 7,532,408 8,808,885
(ii) Grante e donatore 3,119,760 19,160,651
Shuma 10,652,168 27,969,536

Huaja e mesiperme perfageson detyrimet per nje Qera financiare per blerje automieti ne shumen 50 032 euro me kundravlefte ne
leke 7 532 408 leke mare nga Banka Credins me afat shlyerje tre vjecar .

Te ardhurat dhe shpenzimet
» Teardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit 2015 , sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

Nr Burimi | te ardhurave SHUMA NE LEKE
1 | FONDE NGA BUXHETI 29,765,360
2 | DONACION PER FUSHATEN 9,482,582
3 | DONACIONE PER GAZETEN 104,000
4 | NGA ABONIMET PER GAZETEN 820,120
5 | KUOTA NGA ANTARSIAE LSI 17,184,732
6 | INTERESA BANKARE 199,504
7 | DONACIONE NGA LRI 895,300
8 | DONACIONE NGA MEDIAT 24,212,200

TOTALI | BUXHETIT 82,663,798

Me te detajuara te ardhurat e ushtrimit 2015 jane si me poshte:

1. FONDE BUXHETORE

Data FINANCUESI SHUMA NE LEKE
18,02,15 Donacion buxhetor 20,575,897
15,10,15 Donacion buxhetor 4,927,917
29.12,15 Donacion buxhetor 4,261,546

SHUMA : 29,765,360
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2. LISTA E DONATOREVE INDIVIDE

a)Donatoret ge kane dhuruar shuma MBI 100 000 leke

PERSHKRIMI I

NR DHURIMIT VLERA NE LEK

| | Elona Guri 107,000
2 - Emiljano Aleksi 100,000
3 | Nora Malaj 100,000
4 Nasip Naco 100,000
5 Edmond Haxhinasto 135,000
6 Alfred Sadikaj 100,000
7 Gjovalin Kadeli 130,000
8 Llambriola Misto 102,000
9 Monika Kryemadhi 112,000
10 Luan Rama 112,000
11 Vangjel Tavo 117,000
12 Flobenc Dilaveri 100,000
13 Brunilda Paskali 200,000
14 Robert Bitri 200,000
15 Edmond Stojku 112,480
16 Erisa Xhixho 200,000
17 Sokol Dervishaj 200,000
18 Sention Zotaj 100,000
19 Argent Alltari 90,000
20 Flamur Celaj 100,000
21 Kastriot Caka 100,000
22 | Aleksander Lipivani 110,000
23 Flamur Laze 110,000
24 Dael Dervishi 100,000
25 Arsim Rama 100,000
26 Albert Filo 100,000
27 Dareka Dariu 100,000
28 Sokol Pasho 100,000
29 | Kejdi Mehmetaj 100,000
30  Engjellushe Petriti 105,000
31 Gentian Arapi 150,000
32 Ilir Mane 100,000
33 Arian Korpa 100,000




34 | Lauresha Grezda 100,000
35 | Vojo Bregu 100,000
36 Arben Selami 1,000,000
37 | Besjord Lleshi 1,000,000
38 | Perparim Spahiu 120,000
39 Endrit Braimllari 100,000
40 Ylli Spahiu 114,102
41 Redih Lleshi 100,000
42 Emiljano Braho 70,000
43 Stefan Germenji 106,000
44 Bujar Derveni 150,000
45 Drini Kryemadhi 300,000
46 Gezim Brahja 100,000
SHUMA 7,252,582
b)Donatoret ge kane dhuruar shuma nen 100 000 leke
Nr | Emri dhe mbiemeri shuma ne leke

1 | Qytetare te ndryshem 2,230,000

2 | LRI 895,300

3 | SPONSORIZIME PER GAZETEN idAL,OOO

L Shuma e donacioneve 100 000 leke 3,229,300

|
Totali | Donacioneve nga individe 10,481,882
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3. DONACIONE NGA FILIALI QENDRA TRANZIT

Data shuma shuma progresive
02/11/2015 211,920 211,920
03/09/2015 27,500 239,420
23/03/2015 71,020 310,440
20/04/2015 107,120 417,560
18/05/2015 108,160 525,720
18/06/2015 61,500 587,220
15/07/2015 99,720 642,940
28/08/2015 36,360 679,300
22/09/2015 21,960 701,260
11/03/2015 36,220 737,480
12/01/2015 36,900 774,380
15/12/2015 45,740 820,120
4.TE ARDHURA NGA INTERESAT BANKARE
Nr Burimi | te ardhurave SHUMA NE LEKE
1 | INTERESA BANKARE 199,504
SHUMA 199,504
5.TE ARDHURA NGA MEDIAT
Nr Burimi | te ardhurave SHUMA NE LEKE
1 [ DONACIONE NGA MEDIAT 24,212,200
SHUMA 24,212,200

= SHPENZIMET E KRYERA GJATE VITIT 2015

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave dhe sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat justifikues, jane rregjistruar
me shumat e paguara ose te pagueshme.Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shogerore, eshte pasqyruar si
shpenzim me vleren e realizuar dhe te dokumentuar.Taksat lokale e taksa e tatime te tjera jane llogaritur dhe pasqyruar
ne llogarite e ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2015 jane treguar ne pasqyren perkatese.
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Nr | Pershkrimi Viti 2015 Viti 2014

1 | Sherbime nga te tretet (shtypshkrime) 4,020,676 3,855,002
2 | Qera 13,177,897 15,458,058
3 | Energji elektrike 1,095,440 852,461
4 | Uje 105,171 81,400
5 | Sigurimet Shogerore e shendetsore 1,089,972 229,068
6 | Pagat 2,870,570 1,701,000
7 | Interesa leasing 921,960 1,126,813
8 | Publicitet reklam (media ) 51 228 750 -
9 | Transferime udhetim e dieta 247323 168,600
10 | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 0 438,350
11 | Shpenzime telefonie 135,348 270,389
12 | Sherbimet interneti 1,256,725 656,358
13 | Sherbimet bankare 52,649 79,197
14 | Tatime dhe taksa 4,087,130 352,275
15 | Amortizimet 3,377,369 4,221,711
16 | Te tjera 1187087 430,000
17 | Kancelari,solucione pastrimi 0 47,856
18 | Karburant 765,000 356,000
19 | Tatimi mbi pagat 0 -
20 | Sherbim LSA 140,000 140,000
21 | Shpenzime per abonimet ne shtyp 329,454 89,460
23 | Sherbime nga te trete (ekspert) 0 216,000
24 | Shpenzime per dokumenta mak. 841,083 435,960
25 | Shpenzime per materiale 12,588,649 848,188
26 | Shpenzime per spote publicitare 803,268 -
Shuma 100,321,521 32,054,146

Gjithe fondet qe ka patur ne dispozicion jane harxhuar sikurse jane paragitur me siper dhe cdo shpenzim eshte i jystifikuar

me dokumentacionin perkates si dheeshte bere likuidimi i tyre nepermiet llogarive bankare.

Shpenzimet per publicitet ne total sipas dokumentacionit te LS! si dhe Raportit Audit jane ne shumen 51228 750 leke nga

te cilat :

Shpenzimet per Publicitet e reklama nga mediat

Shpenzimet per Publicitet e reklama nga mediat ~ falas

51228 750 leke

24,212,200 leke (Te marra si donacione)

27 016 550 leke

Te pagueshme ndaj mediave
= Shpenzime personeli
Shpenzimet per personelin sigurimet shogerore dhe shendetesore si dhe likuidimi | detyrimeve ndaj shtetit jane
llogeritur dhe paguar ne manyre korekte.

Gjendjet e paragitura ne pasiv te bilancit kontabel te dates 31.12.2015 perfagesojne detyrimet per sigurime shogerore
dhe shendetesore, TAP dhe tatimin ne burim te muajit Dhjetor 2015 te cilat jane paguar ne afatet ligjore ne Janar 2016.

AUDITI | PAVARUR
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